
ODPADY 

VÝSLEDKY ANALÝZY r.2022 

 

Silné stránky : 

 třídíme papír, plasty, sklo, baterie, hliník, drobné elektro, 

bioodpad, staré mobily, tonery 

 máme dostatek kontejnerů na tříděný odpad a odpadkových 

košů ve škole i před školou 

 kontrolujeme správné třídění (bodování odp. košů) 

 ekotým pořádá besedy o správném třídění v MŠ, ŠD 

 zajišťujeme vynášení kontejnerů na chodbách (třídy), vývoz 

odpadu ZŠ (firma AVE) 

 monitorujeme naplněnost a vývoz kontejnerů v obci (domluva 

s OÚ) 

 využíváme tříděný odpad pro další činnosti (Vv, Pv, pokusy, 

soutěž o NEJ výrobek) 

 používáme recyklované výrobky – papírové ručníky, toaletní 

papír, obálky, sešity aj.) 

 oboustranně kopírujeme 

 nakupujeme potřeby a potraviny ve větších baleních 

 ŠJ používá vratné obaly (bedny, přepravky) 

 máme nápojový automat a pití ve várnicích 

 využíváme vlastní kompost a kompostér 

 likvidujeme černé skládky v obci (Den země, 72 hodin) 

 uklízíme okolí školy  

Slabé stránky (rezervy, cíle) : 

 stále zůstává nepořádek u kontejnerů před ZŠ - zlepšit 

 zorganizovat exkurzi na třídičku, zařízení zpracování odpadu 

nebo řízenou skládku  

 



 

 

 


